divina officia, siniul et divisim, secundum

usum et morein Romanae Ecclesiae, et

iuxtabreviarium Ronianum noviter com-

pilatum, etiam in Ecclesia dicere et re-

citare.

§ 9. Quodque ipsius congregationis

presbyteri, ab ipsius congregationis prae-

posilo generali vel alio superiore, ac ab

ordinano loci approbati, et de licentia i-

psius generalis seu praepositi domus, in

qua prò tempore babitaverint^ quorum-

cumque christifidelium confessiones au-

dire, illosque a quibusvis peccatis, exces-

sibus et criminibus, non tamen Sedi A-

postolicae quomodolibet reservatis, ab-

solvere.

§ 10. Ac quibuscumque christifideli-

bus vere poenitenlibns et contessis, san-

etissimum Eucliaristiae Sacramentum
,

v l'l>. 7 An. C. 1588

sine tamen suorum parocborum et iu-

lium parocbialium praeiudicio, mini-

si rare.

§ 11. Necnon quascumquc domos re- Domo» regu-

, T , ... •!, lares constru-
gulares dictae congregationis, prò ilio- e„,ii.

rum usu et babilatione, cum ecclesia,

campanili, domibus, bortis, horlalitiis et

aliis officinis necessariis, construereetae-

dificare, seu construi et aedificari facere,

vel iam constructas et aedificatas reci-

pere libere et licite valeant, dictasque

domos ex nunc prout ex lune et e con-

tra postquam constructae et aedificalae

seu receptae, ut praefertur, fuerint, in

domos regulares dictae congregationis,

auctoritate et tenore praedictis, concedi-

mus et indulgemus.

S 12. Quocirca universis et singulis Eiecutores
^ ... huiUS CODStitU-

venerabilibus fratribus patriarchis, ar- tionis deputai,

chiepiscopis, episcopis ac dilectis filiis eo-

rum vicariis in spiritual ibus, aut officia-

libus generalibus, ac Curiae causarum Ca-

merae Apostolicae generali auditori, nec-

non alibatibus, prioribus, praeposilis, de-

canis, arcbidiaconis, canonicis et capitu-

lis, ac aliis, ad quos quomodolibet spe-

ctat et spectabit in futurum, per aposto-

lica scripta mandamus quatenus ipsi, vel

duo aut unus eorum, per se vel alium

seu alios, praesentes litteras et in eis con-

tenta quaecumque, ubi et quando opus

fuerit, ac quoties prò parte congregatio-

nis Minorum buiusmodi, illiusque prae-

positi, officialium, minislrorum et perso-

narum vel alicuius eorum fuerint requi-

siti , solemniter publicantes , eisque in

praeinissis efficacis defensionis praesidio

assistentes, facianl auctoritate nostra ob-

servari, ipsamque congregationem Mino-

rum illiusque singulares personas prae-

missis omnibus pacifice frui et gaudere.